ПРОТОКОЛ

сдачи Экзамена по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ
высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, а также лиц с высшим

медицинским или высшим фармацевтическим образованием, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях среднего медицинского или

среднего фармацевтического персонала

№ заседания: 26               Дата заседания: 27 июля 2020 г.

Состав комиссии:

Председатель Комиссии: Лукьянов С.А.

Заместитель председателя Комиссии: Тахчиди Х.П.

Секретарь Комиссии: Мурадян Т.Г.

Члены Комиссии: Рощин Д.О., Зарубина В.В., Игонькин А.С., Абрамова Е.А., Короткая Е.А.,

Лопанчук П.А., Корнеева Е.В., Гущин А.В., Бендосенко В.А., Маскина С.Н., Фролова Е.Р., Товмасян

Р.С., Ланвен Л.А., Мурадян Р.Г., Мердалимов Р.Г., Миронов А.А., Урусханова Ж.Э., Скуридина Д.В.,

Павлычев А.В., Токарева А.С., Копецкий И.С., Никольская И.А., Еремин Д.А., Михайлова Е.Г.,

Исупова Т.В.

Слушали: секретаря Комиссии о соискателях, подавших документы для сдачи экзамена. Подали

документы 101 соискатель.

Результаты: явилось на экзамен 91 соискатель, успешно сдали экзамен 86 соискателей.

Решение комиссии:

Соискатели (81 человек)

Абрамчук Александр, Айдемирова  Айзанат Хиясбековна, Аминов Ильяс Гарунович, Антонян

Евгения Сергеевна, Асеев Константин Юрьевич, Афанасьева Маргарита Андреевна, Афанасьева

Ольга Вячеславовна, Ахмедова Назрин Арзу кызы, Ашрафзянова Динара Рамилевна, Баранов

Михаил Федорович, Баранова Наталья Александровна, Белова Маргарита Вадимовна, Бондаренко

Аксения Сергеевна, Бут Алексей Петрович, Бучнев Никита Павлович, Водова Анастасия Васильевна,

Геворкян Арман Арсенович, Герасимова Юлия Андреевна, Гусаков Михаил Владимирович,

Данильянц Армен Альбертович, Демидова Валерия Анатольевна, Доценко Алексей  Александрович,

Дудорова Людмила Евгеньевна, Евстратова Кристина Дмитриевна, Егоров Петр Вячеславович,

Замятин Роман Александрович, Зафиров Илья Раймондович, Зобнин Михаил Максимович, Зотова

Полина Кирилловна, Искандарова Комила Бекзодовна, Каирсапова Диана Николаевна, Каныгин

Александр Сергеевич, Кашенцева Наталия Александровна, Керимова Латафат Адалат кызы, Кобрин

Этель Александровна, Козырева Екатерина Олеговна, Колесникова Валерия Дмитриевна, Корнейчик

Екатерина Сергеевна, Лаврова Дарья Александровна, Ларионова Наталия Олеговна, Леонова Софья

Андреевна, Лобанова Виктория Валерьевна, Мамедова Тазагюль Махир Кызы, Манджиева Алина

Руслановна, Маршал Ксения Викторовна, Маслёнкова Елена Валерьевна, Мельник Ирина

Анатольевна, Михалкин Никита Борисович, Мнацаканян Георгий Каренович, Молчанова Мария

Игоревна, Мышкина Екатерина Владимировна, Никитин Максим Сергеевич, Николаева Надежда

Владимировна, Орлова Наталья Игоревна, Очкуренко Дарья Сергеевна, Паневская Арина

Александровна, Паточникова Ангелина Алексеевна, Прохорова Мария Вадимовна, Раужева

Валентина Павловна, Рахмонов Руслан Муссоевич, Рогощенкова Александра Владимировна, Русина

Елена Владимировна, Рябухина Ольга Витальевна, Савицкая Майя Владиславовна, Садигов Анар

Элмар оглы, Салькова Алина Андреевна, Самкович Дмитрий Александрович, Свинтицкая Анастасия

Леоновна, Скрипкина Анна Валерьевна, Скубилов Александр Юрьевич, Солева Анастасия Игоревна,

Соловьева Екатерина Романовна, Сухарева Мария Сергеевна, Сычева Алёна Александровна,

Терешина Анастасия Александровна, Фадеева Марина Дмитриевна, Холодильников Владислав

Андреевич, Чеботарева Нина Алексеевна, Щедрин Павел Олегович, Юнева Дарья Алексеевна, Яшин

Кирилл Дмитриевич,

успешно сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор на 5 лет.

Соискатели (5 человек)

Конограева Анна Сергеевна, Кредин Артем Владимирович, Ладыкин Анатолий Романович,

Манаенкова Ирина Дмитриевна, Наумов Игорь Анатольевич,

успешно сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской деятельности в должности

среднего медицинского персонала: гигиенист стоматологический на 5 лет.

Соискатели (5 человек)

Айдемир Селин Алсу, Гинзбург-Шик Юлия Андреевна, Ибрагимова Лейла Фаризовна, Кулакова

Юлия Сергеевна, Куриленко Павел Игоревич

не сдавшие экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Соискатели (9 человек)

Айрапетян Диана Ваграмовна, Вялых Анна Алексеевна, Грик Евгения Андреевна, Кепова Ангелина

Андреевна, Мирошниченко Любовь Викторовна, Михайлова Елена Андреевна, Потапова Ирина

Витальевна, Рудакова Мария Владимировна, Шинкаренко Евгения Алексеевна,

не явившиеся на экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Соискатель (1 человек)

Петрова Елизавета Андреевна,

не явившаяся на экзамен, не допущена к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: гигиенист стоматологический.